
COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

BLANCO/GRIS
126325

CONJUNTO MINKA
MESA + 4 SILLAS

140 cm

75 cm

80 cm

MESA:

44 cm

87 cm

53 cm

SILLA:

CORES:

MATERIAIS E CARACTERISTICAS:

DIMENSÕES:

CONJUNTO MINKA
MESA + 4 CADEIRAS

MESA:

CADEIRA:

140 cm

75 cm

80 cm

44 cm

87 cm

53 cm

• Mesa fija con tapa de cerámica color 
blanco.

• Sillas con asiento y respaldo tapizados en 
tela color gris.

• Patas de metal negro.
• Nº Bultos Mesa y Sillas: 1 y 2
• Medida producto embalado mesa: 

46anx62alx66fon cm 
• Sillas: 142anx7alx82fon y 

79anx12alx16fon cm

• Mesa fixa com tampo de cerámica cor 
branco.

• Cadeiras com assento e encosto 
estofados en teicido cinza.

• Pés de metal preto.
• Nº de butlos Mesa y cadeiras: 1 e 2.
• Medida producto embalado mesa: 

L46xA62xP66 cm
• Sillas: L142xA7xP82 e L79xA12xP16 cm

BRANCO/CINZA
126325
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